

Teklif Raporu (Kırılımlı)

Proje Bilgisi :AMP.001 - Bina İnşaatı İşi

Teklif Para Birimi : €

Teklif Maliyet Toplamı :862.041,09 €

İşin Yeri / Tanımı	BÜTÇE			
	Birim	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
01 - İnşaat				846.534,29
01.01 - Temel İmalatları				170.023,23
Özel.001 - Özel İzolasyon Yapılması	MT	600	25,29	15.174,00
Y.15.001/1A - Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)	M3	1500	10,57	15.855,00
Y.15.001/2B - Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)	M3	1750	12,19	21.332,50
Y.16.050/05 - Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, c 25/30 basınç	M3	168,0468	535,01	89.906,72
Y.23.014 - Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	3,5	5.856,75	20.498,63
Y.23.015 - Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	1,279	5.673,48	7.256,38
01.02 - Zemin Kat İmalatları				676.511,06
Y.16.050/05 - Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, c 25/30 basınç	M3	1200	535,01	642.012,00
Y.23.014 - Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	2,5	5.856,75	14.641,88
Y.23.015 - Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	3,5	5.673,48	19.857,18
02 - Mekanik - Elektrik				15.506,80
170.101 - Düz tip radyatör musluğu Ø15 mm (1/2")	AD	20	54,43	1.088,60
201.1001 - Çelik boru dış çap 21,3/2,8 mm	MT	100	21,87	2.187,00
701.101 - Sac pano 800 mm. (ts en 61439-1/2)	AD	2	3.855,60	7.711,20
807.101 - Transformatör ve montajı 24 220-110 v. 100 va. (ts en 61558-2-8)	AD	50	90,40	4.520,00